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Od wczoraj nasza Archidiecezja Warszawska ma nowego Pasterza – Abpa Adriana Galbasa, dla1.
którego modlimy się o światło Ducha Świętego i wszelkie potrzebne łaski.
Przed nami ostatni pełny tydzień Adwentu –zapraszamy na Roraty codziennie o 7:00.2.
Skorzystajcie z okazji, żeby przyjść z całą Rodziną: dorośli, młodzież i dzieci. Dzieci przynoszą
na Roraty serduszka z dobrymi uczynkami, które ozdobią świąteczną choinkę w naszym
kościele.
Można jeszcze w kiosku nabyć poświęcone opłatki wigilijne. Są także ostatnie świece Caritas3.
Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom.
W tym tygodniu od czwartku do soboty (19., 20. i 21. grudnia) będą Rekolekcje Adwentowe,4.
które poprowadzi Pallotyn Ks. Przemysław Krakowczyk. Msze z naukami rekolekcyjnymi w
czwartek, piątek i sobotę rano o 7.00 i o 8.30 oraz po południu o godz. 17.00 i 18.30.
Roraty codziennie o 7.00 będą trwały około 45 minut.
Adwentowe Spotkania Rekolekcyjne dla dzieci Szkół Podstawowych będą w czwartek, 19
grudnia:
Godz. 10.00 – klasy od 1 do 4.
Godz. 11.30 – klasy od 5 do 8.
Msza św. w intencji osób chorych z udzielaniem Sakramentu Namaszczenia chorych
będzie w sobotę o 8.30.
Prosimy – zaplanujcie sobie udział w Rekolekcjach, aby jak najlepiej przygotować się
do Bożego Narodzenia. W przedświątecznych przygotowaniach zachowajmy umiar i spokój,
aby te piękne Święta były czasem miłości rodzinnej, radości i życzliwości, bez niepotrzebnych
nerwów i pośpiechu.
Wigilia Bożego Narodzenia, 24. grudnia przypada w tym roku we wtorek. W Wigilię nie5.
będzie Mszy wieczornej o godz. 18.00. Tradycją ostatnich kilku lat będą w naszym kościele
DWIE PASTERKI:
o godz. 21.00 – Pasterka szczególnie dla Rodzin z dziećmi;
o godz. 24.00 – tradycyjna Pasterka dla wszystkich Parafian. Pół godziny wcześniej
będziemy śpiewać kolędy.
Msza św. w intencji Małżeństw, które w tym roku obchodziły okrągły Jubileusz sakramentu6.
Małżeństwa (zakończony cyfrą 0 lub 5) będzie w drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia, 26.
grudnia, o godz. 10:00. Wszystkich Małżonków, świętujących taki Jubileusz prosimy o
zgłoszenie się do Zakrystii i wpisanie się na listę. Dla każdej pary odnawiającej Ślubowanie
będzie przygotowany imienny dyplom pamiątkowy.
Kolędowe wizyty duszpasterskie rozpoczniemy w tym sezonie 2. stycznia (czwartek). W tym7.
roku odwiedzimy wszystkich Parafian z domów jednorodzinnych i na zaproszenie nowych
Parafian z bloków. Szczegółowy plan wizyt kolędowych podamy po świętach Bożego
Narodzenia.
Od 3 tygodni kościół jest ogrzewany. Temperatura wewnątrz kościoła utrzymuje się w8.
przedziale od 12 do 15 stopni. W związku z wysokimi kosztami gazu bardzo prosimy Parafian –
dbajcie o to, by drzwi kościoła były zamknięte – aby uniknąć przeciągów. Dotyczy to
szczególnie sytuacji wychodzenia z kościoła po Mszy świętej – prosimy dbać o to, aby po



wyjściu nie zostawiać otwartych drzwi.
Jeszcze raz zapraszamy do udziału w Rekolekcjach od czwartku do soboty.9.


